

# Diário Oficial do Municipio Municipio Oficial do Mu

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 8 de janeiro de 2019

Ano VII - Edição nº 00816 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 124-2018

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



### ERRATA DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 124-2018

### ONDE SE LER:

Contrato nº 100-2018

Contratada: TRINCA ESPORTE LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 02.902.969/0001-83

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 12/07/2018

## LEIA-SE:

Contrato nº 124-2018 Contratada: J. E. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ № 14.455.990/0001-67 Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 26/09/2018

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br